
CHOLET 0
LA COQUERIE DE CLENAY 3 3
EMAÜS 1,5 4,5
CARREFOUR LE PUY St BONNET/ LA ZONE DU CORMIER

A DROITE 1 5,5
CARREFOUR LA CHEVALLERIE A GAUCHE 2 7,5
CARREFOUR LE PUY St BONNET/ St CHRISTOPHE DU BOIS

A DROITE 2 9,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 2 11,5

EVRUNES 4,5 16

MORTAGNE SUR SEVRE 2,5 18,5
DIRECTION St LAURENT SUR SEVRE

CARREFOUR ZONE INDUSTRIELLE DU PUYNARDON A GAUCHE 1,5 20
CARREFOUR AVEC LA D92 A DROITE 1 21

LE PUY St BONNET 3 24

DIRECTION LOUBLANDE

CARREFOUR AVEC LA D171 A GAUCHE 4 28

LA TESSOUALLE 2,5 30,5
DIRECTION MAULEVRIER

CARREFOUR DU CALVAIRE A GAUCHE 6,5 37
LA CASSINE 6 43

MAZIERES EN MAUGES 1,5 44,5
DIRECTION NUAILLE

CARREFOUR LA GAILLOTIERE A GAUCHE 1,5 46

LE BOIS D'OUIN 1,5 47,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 51

MERCREDI 11 SEPTEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

DEN. :  436 m                                                      OPEN. :  15161869

PARCOURS C. V. S. F M 22


